

Code	Désignation	U	Qt	P.U. HT	Total HT	Total TTC	TVA %
	BROSSE BURLINGTON						
	S/T				41832.65		
-	Création recyclage eau chaude avec pompe WILO		1.00	3700.00	3700.00	4070.00	10.00
-	Création nouvelle ligne eau froide / eau chaude Nouvelle ligne indépendante jusqu'à la chaufferie. L'existant étant trop vétuste. Nouvelle ligne avec recyclage au dernier étage au cas ou des travaux serai à venir.		1.00	4100.00	4100.00	4510.00	10.00
-	Changement toilette au dernier étage. Cause fuite sur salle d'eau neuve. Fourniture et raccordement et suppression chauffe eau.		1.00	650.00	650.00	715.00	10.00
	<u>ATTENTION SI TRANCHE EFFECTUE</u> <u>REPRISE ALIMENTATION CHÂTEAU</u> <u>NÉCESSAIRE JUSQU AU REGARD</u> <u>SAUR ET REPRISE REGARD SUR</u> <u>COUPURE INDIVIDUEL</u> <u>PROPRIETE ET DEMANDE DN 32 SAUR</u> <u>PUY L EVEQUE</u>						
-	<u>1 er Acompte devis 1605 payé le 16/12/2024.</u>		-1.00	27469.20	-27469.20	-27469.20	0.00
-	<u>Acompte fin de chantier sur facture 3164</u>		-1.00	24793.45	-24793.45	-24793.45	0.00

Echéance de paiement : 09/11/2024

Paiements acceptés : Chèques ou espèces
Echéance de paiement : 15 jours à réception facture
Pénalités de retard sous 30 jours : 5%

RIB EIRL CASTANIER ADRIEN
IBAN FR76 1120 6000 9090 0110 4589 697
BIC AGRIFRPP812

Total H.T. :	36970.00 €
10.00 %	8923.26 €
Total TTC :	45893.26 €
Net à payer :	45893.26 €

Code	Désignation	U	Qt	P.U. HT	Total HT	Total TTC	TVA%
-	BAIGNOIRE TUBE EVACUATION POUR SIPHON CHROME		1.00	137.50	137.50	151.25	10.00
-	MELANGEUR CHROME 1/4 TOUR BURLINGTON		1.00	1009.50	1009.50	1110.45	10.00
DOUCHE LIZ BEDROOM							
-	RECEVEUR BETTEFLOOR 1500/900/45 SNOW MAT		0.00	1010.00	0.00	0.00	10.00
-	BONDE DE DOUCHE SLIM+ 40MM SANS CAPOT		1.00	44.00	44.00	48.40	10.00
-	COUVERCLE DE BONDE VITRIFIE /115 SNOW MAT		1.00	84.00	84.00	92.40	10.00
-	ANTIDERAPANT PRO		1.00	165.00	165.00	181.50	10.00
-	PORTE PIVOTANTE N 180 G+F FIX/ALIGNEMENT H 200CM V/TRANS P/SILVER		1.00	1420.00	1420.00	1562.00	10.00
-	COLONNE DE DOUCHE THERMOSTATIQUE AVON		1.00	1990.60	1990.60	2189.66	10.00
WC CHAMBRE LIZ							
-	CUVETTE WC RIVIERA BLANC		1.00	405.00	405.00	445.50	10.00
-	ABATTANT WC RIVIERA		1.00	188.50	188.50	207.35	10.00
-	RESERVOIR ENCASTRE+LEVIER CHR		1.00	257.30	257.30	283.03	10.00
-	LEVIER NICKEL PR RESERVOIR ENCASTRE		1.00	54.20	54.20	59.62	10.00
-	PAIRE DE CHARNIERES PR/ABBATTANT RIVIERA		1.00	54.20	54.20	59.62	10.00
ACCESSOIRES							
-	PORTE SAVON MURAL CHROME		3.00	79.50	238.50	262.35	10.00
-	PORTE ROULEAU CHROME BURLINGTON		4.00	137.50	550.00	605.00	10.00
-	PORTE BALAI NICKEL BROSSE		4.00	238.00	952.00	1047.20	10.00
-	ANNEAU PORTE SERVIETTE NICKEL		4.00	153.00	612.00	673.20	10.00

Code	Désignation	U	Qt	P.U. HT	Total HT	Total TTC	TVA%
<u>UNDERGROUND WC</u>							
-	VASQUE 80 CM BLANC 3 TROUS		1.00	696.55	696.55	766.20	10.00
-	PIETEMENT CHROME POUR VASQUE 80 CM		1.00	626.25	626.25	688.88	10.00
-	MELANGEUR 3 TROUS CHROME 1/4 TOUR		1.00	529.00	529.00	581.90	10.00
-	SIPHON TUBE TRADITION CHROME		1.00	63.10	63.10	69.41	10.00
-	MIROIR ARRONDI 500X700		1.00	363.60	363.60	399.96	10.00
<u>WC SOUS SOL</u>							
-	CUVETTE BLANCHE BURLINGTON		1.00	424.70	424.70	467.17	10.00
-	KIT CHASSE NICKEL BROSSE		1.00	245.90	245.90	270.49	10.00
-	RESERVOIR BURLINGTON A LEVIER BLANC		1.00	186.15	186.15	204.76	10.00
-	LEVIER RESERVOIR BURLINGTON NICKEL BROSSE		1.00	63.90	63.90	70.29	10.00
-	PAIRE DE CHARNIERES INOX INOX POUR ABBATTANT BOIS		1.00	89.80	89.80	98.78	10.00
-	ABBATTANT BURLINGTON CHENE		1.00	196.55	196.55	216.20	10.00
<u>MEUBLE CHAMBRE LIZ</u>							
-	MEUBLE 65CM 2 TIROIRS BLANC		1.00	1312.00	1312.00	1443.20	10.00
-	VASQUE 65CM BLANC 1 TROU A POSER SUR MEUBLE		1.00	780.65	780.65	858.72	10.00
-	MELANGEUR MONO N/B 1/4 TOUR		1.00	490.90	490.90	539.99	10.00
-	MIROIR ARCHE 550X750X5		1.00	172.25	172.25	189.48	10.00
-	PAIRE DE FIXATION POUR MIROIR PIVOTANT N/B		1.00	325.10	325.10	357.61	10.00
-	APPLIQUE LUMINEUSE VASE N/B		2.00	398.60	797.20	876.92	10.00
<u>BAIGNOIRE LIZ BEDROOM</u>							
-	BAIGNOIRE BATEAU 700X1640X560 BLANC		1.00	1542.00	1542.00	1696.20	10.00
-	PIEDS PAR 4 CLASSIQUE CHROME		1.00	360.70	360.70	396.77	10.00
-	TROP PLEIN AVEC BONDE POUR BAIGNOIRE BURLINGTON CHROME		1.00	190.90	190.90	209.99	10.00
-	SIPHON EN S CHROME POUR VIDAGE		1.00	90.60	90.60	99.66	10.00

Code	Désignation	U	Qt	P.U. HT	Total HT	Total TTC	TVA%
-	TUBES VERTICAUX BAIGNOIRE NICKEL BROSSE		1.00	803.90	803.90	884.29	10.00
<u>DOUCHE GUEST ROOM</u>							
-	RECEVEUR BETTEFLOOR 1600X800 EP 45 SNOW MAT		0.00	1010.00	0.00	0.00	10.00
-	ANTIDERAPANT PRO		1.00	165.00	165.00	181.50	10.00
-	BONDE DE DOUCHE SLIM SANS CAPOT		1.00	44.00	44.00	48.40	10.00
-	COUVERCLE DE BONDE VITRIFIE D/115 SNOW MAT		1.00	84.00	84.00	92.40	10.00
-	COLONNE DE DOUCHE THERMOSTATIQUE AVON		1.00	1990.60	1990.60	2189.66	10.00
-	PORTE PIVOTANTE H200 V/TRANS P/SILVER		1.00	1490.00	1490.00	1639.00	10.00
<u>WC GUEST ROOM</u>							
-	CUVETTE WC RIVIERA BLANC		1.00	405.00	405.00	445.50	10.00
-	ABBATTANT WC RIVIERA		1.00	188.50	188.50	207.35	10.00
-	RESERVOIR ENCASTRE+LEVIER CHR		1.00	257.30	257.30	283.03	10.00
-	LEVIER NICKEL POUR RESERVOIR ENCASTRE		1.00	54.20	54.20	59.62	10.00
-	PAIRE DE CHARNIERES N/B PR ABBATTANT RIVIERA		1.00	54.20	54.20	59.62	10.00
<u>DOUBLE VASQUE 120 GUEST ROOM</u>							
-	VASQUE DOUBLE 3 TROUS 1200MM		1.00	1064.50	1064.50	1170.95	10.00
-	PIETMENT NICKEL BROSSE POUR VASQUE 1200MM		1.00	982.10	982.10	1080.31	10.00
-	MELANGEUR LAVABO 3 TROUS NICKEL BROSSE		1.00	565.30	565.30	621.83	10.00
-	SIPHON TUBE TRADITION P/VASQUE NICKEL BROSSE		2.00	170.70	341.40	375.54	10.00
-	MIROIR 120CM ENCADREMENT		1.00	1072.35	1072.35	1179.58	10.00

E.I.R.L. CASTANIER ADRIEN

Date: 09/11/2024

91 RUE DU LAC

46140 PARNAC

Tél : 05.65.30.93.53

Port : 06.72.80.81.58

e-mail : ent.castanier@orange.fr

<http://a-castanier-plombier-luzech.fr/>

N° Siret : 51460508800046

N° TVA intracom: 39 514 605 088

Code A.P.E. : 4322A

PLOMBIER CHAUFFAGISTE

CHATEAU TOUZEAU

LA BORIE BASSE

46220 PRAYSSAC

Facture N° 3164

Code	Désignation	U	Qt	P.U. HT	Total HT	Total TTC	TVA %
SANITAIRE							
-	mise en securite et enlevement existant		4.00	1200.00	4800.00	5280.00	10.00
-	distribution ef ec et eu collecteur et coupure individuel		4.00	3500.00	14000.00	15400.00	10.00
-	pose element sanitaire		4.00	4000.00	16000.00	17600.00	10.00
-	rinçage et essai et contrôle		4.00	280.00	1120.00	1232.00	10.00
-	fourniture et pose sanibroyeur reseau eau usee cave toilette cave		1.00	1780.00	1780.00	1958.00	10.00
-	creation reseau ef ec toilette cave		1.00	750.00	750.00	825.00	10.00
-	pose element sanitaire		1.00	500.00	500.00	550.00	10.00
	S/T				38950.00		
FOURNITURE SANITAIRE							
IAN DRESSING & BATHROOM							
-	RECEVEUR BETTEFLOOR SNOW MAT 1500X1000 EP 45		0.00	1010.00	0.00	0.00	10.00
-	BONDE DE DOUCHE SLIM SANS		1.00	44.00	44.00	48.40	10.00

Code	Désignation	U	Qt	P.U. HT	Total HT	Total TTC	TVA%
-	CAPOT						
-	BONDE BETTESOLID HORIZONTALE ET CACHE BONDE SNOW MAT		1.00	194.55	194.55	214.00	10.00
-	ANTIDERAPANT PRO		1.00	165.00	165.00	181.50	10.00
-	PORTE PIVOTANTE ET FIX EL ALIGNT YOUNG PLUS VERRE TRANSPARENT PROFIL SILVER		1.00	990.00	990.00	1089.00	10.00
-	PAROI LATÉRALE FIXE YOUNG PLUS V/TRANS P/ SILVER		1.00	505.60	505.60	556.16	10.00
-	COLONNE DE DOUCHE THERMOSTATIQUE AVON		1.00	1990.60	1990.60	2189.66	10.00
<u>WC RESERVOIR ENCASTRE IAN</u>							
-	CUVETTE WC RIVIERA BLANC		1.00	405.00	405.00	445.50	10.00
-	ABATTANT WC RIVIERA		1.00	188.50	188.50	207.35	10.00
-	RESERVOIR ENCASTRE		1.00	257.30	257.30	283.03	10.00
-	LEVIER NICKEL POUR RESERVOIR ENCASTRE		1.00	54.20	54.20	59.62	10.00
-	CHARNIERE ABATTANT		1.00	54.20	54.20	59.62	10.00
<u>MEUBLE SDB IAN</u>							
-	VASQUE DOUBLE 3 TROUS 1200MM		1.00	1064.50	1064.50	1170.95	10.00
-	PIETMENT NICKEL BROSSE PR VASQUE 1200		1.00	982.10	982.10	1080.31	10.00
-	MELANGEUR LAVABO 3 TROUS NIC/BROS		2.00	565.30	1130.60	1243.66	10.00
-	SIPHON TUBE TRADITION P/VASQUE N/B		2.00	170.70	341.40	375.54	10.00
-	MIROIR 120CM ENCADREMENT		1.00	1072.35	1072.35	1179.58	10.00
<u>BAIGNOIRE GUEST ROOM</u>							
-	BAIGNOIRE ADMIRAL 1800		1.00	3619.80	3619.80	3981.78	10.00
-	TROP PLEIN BONDE BAIGNOIRE NICKEL		1.00	377.00	377.00	414.70	10.00
-	SIPHON BAIGNOIRE		1.00	18.50	18.50	20.35	10.00
-	MELANGEUR BAIN DOUCHE SUR GORGE CLAREMONT		1.00	1105.00	1105.00	1215.50	10.00